
UCHWAŁA NR V/25/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 23 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw w gminie Widawa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

w związku z § 11 ust. 1 statutów sołectw gminy Widawa uchwalonych uchwałą Nr VI/37/03 

Rady Gminy w Widawie z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu sołectw 

gminy Widawa, stanowiących załączniki nr 1-40 wskazanej uchwały Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza przeprowadzenie wyborów do organów sołectw w gminie Widawa do 

dnia 31 marca 2015 roku. 

 

§ 2. Tryb wyborów organów sołectw, określają statuty sołectw. 

 

§ 3. Zobowiązuje Wójta Gminy Widawa do: 

1) ustalenia daty, miejsca i godziny zebrania wiejskiego sołectw gminy Widawa; 

2) powiadomienia mieszkańców sołectw gminy Widawa o zwołaniu zebrań dla wyborów 

organów sołectwa. 

 

§ 4. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Widawie i we wszystkich sołectwach na terenie gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


